
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«30» марта 2018 г. №128 

с. Репьевка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального 

района от 22.02.2017 года № 57 

«Об утверждении Положения о 

порядке бесплатного 

предоставления в собственность 

граждан земельных участков» 

 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов 

администрации Репьевского муниципального района в соответствие с 

действующим законодательством, администрация Репьевского 

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  

           1.  В постановление администрации Репьевского муниципального 

района Воронежской области от 22 февраля 2017 г. № 57 «Об утверждении 

Положения о порядке бесплатного предоставления в собственность граждан 

земельных участков» (далее - Постановление) внести следующие изменения: 

           1.1.  В абзаце четвертом пункта 2. раздела I. положения о порядке 

бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков из 

земель, находящихся в государственной и муниципальной собственности 

Репьевского муниципального района на территории Репьевского 

муниципального района Воронежской области (далее – Положение), 

утвержденного Постановлением, слова «п.п. 2-5» заменить словами «п.п. 2-

4»; 

          1.2.  В пункте 11. раздела II. Положения, утвержденного 

Постановлением слова «комитет» заменить словами «отдел»; 



 

           1.3. В пункте 11. раздела II. Положения, утвержденного 

Постановлением, слова «в пункте 10 настоящего Порядка» заменить словами 

«в пункте 9 настоящего Положения»; 

           1.4. В пункте 12. раздела II. Положения, утвержденного 

Постановлением, слова «Комитет» заменить словами «Отдел». 

           2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

И.о. главы администрации 

муниципального района 

  

 

Р.В. Ефименко 

 


